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FFF vänner

Nu är vi redo att dra igång höstterminen på riktigt!

Vi startade med en ordentlig storstädning av lokalen under två städdagar, onsdagen 21
augusti och lördagen 24 augusti var det stor uppslutning av både fäktare och föräldrar som
putsade från golv till tak! STORT TACK för alla fantastiska insatser! Roligt att se så många
ungdomar som gladeligen hjälper till att göra lokalen så fin🌟



Säsongsstart för höstterminen 2024

Prova-på söndagen den 25 augusti var välbesökt och mycket lyckad! Runt 80 personer,
både unga och gamla, kom och fick uppleva vad fäktning är. Stort tack till alla som hjälpte
till och bidrog till en inspirerande dag!

Så blev även höstens klasser fullbokade. Härligt!

Måndagen den 2 september startar terminen med ordinarie träningstider. Uppdaterat
schema finns på hemsidan. Där finns även information om utrustning - läs gärna igenom vad
som gäller.

https://www.fff-fäktning.se/utrustning/

Föräldramöte

Vi kickstartar med föräldramöte redan nästa tisdag 10 september kl 18-19 - riktad främst
till er vars barn fäktar i klubben. Vi kommer att berätta om hur organisationen ser ut och
varför ni föräldrar är så viktiga.
FFF har en genomarbetad värdegrund som vi vill att alla aktiva och föräldrar ska känna till.
På mötet får vi höra mer om hur det arbetet går till. Kom! Missa inte chansen att få
information och möjlighet att ställa frågor.

Informationsmöte veckan därpå, tisdag 17 september kl 18-19 - riktad främst till dig som
har varit med lite längre och även deltar i tävlingar. Utöver allmän information - Vi behöver
just din hjälp!
FFF står värd för höstens första S:t Erikscup (1) den 28 september - så många
hjälpande händer som möjligt önskas redan från fredagen med att rulla pist och sen under
lördagen !

Tävlingar i närtid
Innan S:t Erikscupen är det två tävlingar - endast för värjafäktare -
7-8 september - 2024 Challenge Bernadotte - Seniorer
14-15 september - 2024 Uppsala Cup - Senior, U13, U15, U17, U20



🤺Loppis för fäktutrustning🤺
Har du fäktutrustning som är urvuxen som du vill skänka till FFF eller sälja vidare? Eller har
du barn som fäktat ett par terminer och nu behöver egen utrustning? Vi är några fäktföräldrar
som kommer att arrangera en fäktloppis i slutet av september (lagom till S:t Erikscupen) dit
du är välkommen både för att köpa men också att sälja!
Fram till loppisen kan du lämna utrustning på klubben som du vill skänka till FFF. Klubben tar
tacksamt emot hela och rena saker (masker, byxor, västar, pastronger etc) som klubben kan
använda som låneutrustning eller sälja vidare.
Om du istället vill sälja utrustning på loppisen så ansvarar du för din egen försäljning.

Plats: På klubben, Döbelnsgatan 60
Tid: onsdag 25 september kl 16:45-19

Klubben kommer att passa på att sälja lite allt möjligt och förhoppningsvis kommer många
saker som ligger och dammar få ett nytt liv!

Väl mött!

Försäljning av ny utrustning
Inte nog med denna loppis så kommer även Touché till klubben fredagen den 27
september för försäljning av utrustning. Exakt tid kommer att annonseras på klubbens
anslagstavlor och på klubbens FB
https://touche.se

Höstterminens fäktavgifter

Fakturorna för höstens medlemsavgifter kommer att skickas ut i mitten av september.

OBS! Om du eller ditt barn inte kommer att fäkta under HT24, behöver du meddela det
snarast till medlem@fff-faktning.se

Upplysningsvis vill vi bara informera om att styrelsen har påbörjat ett arbete med en översyn
av medlemsavgifterna till vårterminen. Mer information om hur och varför kommer senare i
höst.

Oavsett om man är aktiv medlem eller inte så kan man alltid bli stödjande medlem.

https://touche.se
mailto:medlem@fff-faktning.se


Hyra av skåp

Önskar du hyra skåp i skicka en förfrågan till
Herrarnas omklädningsrum - Ian Bäckström ips.backstrom@gmail.com
Damernas omklädningsrum - Sophie Engdahl sophie@engdahl.se

Varmt välkomna till fäktsäsongen 2024/2025

Nu kör vi!

En för alla - Alla för en

Redaktionen
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